Leuze

Scheda tecnica dati

Amplificatore controllo doppio foglio
Cod. art.: 50106807

VDB 14B/2

Contenuto

- Dati tecnici
- Collegamento elettrico
- Accessori

La figura puo variare c €
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Amplificatore controllo doppio foglio * Cod. art.: 50106807 * VDB 14B/2

Dati tecnici

Dati di base

Serie

Principio fisico
Applicazione

Dati elettrici

Dati di potenza
Tensione di alimentazione Ug

Uscite
Numero uscite di commutazione
digitali

Uscite di commutazione
Tipo

Uscita di commutazione 1
Elemento di commutazione

Uscita di commutazione 2
Elemento di commutazione

Uscita di commutazione 3
Elemento di commutazione

Uscita di commutazione 4
Elemento di commutazione

Comportamento temporale

Frequenza di commutazione

Collegamento

Collegamento 1
Tipo di collegamento

Dati meccanici

14 Forma costruttiva

Capacitivo Dimensioni (P x H x L)

Ultrasuoni Materiale dell'alloggiamento

Controllo doppio foglio Alloggiamento in metallo
Peso netto

Comando e visualizzazione

Tipo di visualizzazione
18...30V, CC

Dati ambientali

. Temperatura ambiente, funzionamento
7 pezzo(i)

Certificazioni

Grado di protezione
Uscita di commutazione digitale Classe di protezione

Norme di riferimento

Transistor, NPN Classificazione

Voce tariffaria doganale
Transistor, NPN ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
Transistor, NPN ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
200 Hz ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Transistor, NPN

Sub-D

Collegamento elettrico

Collegamento 1

Tipo di collegamento

Collegamento 2
Tipo di collegamento
Numero di poli
Collegamento 3

Tipo di collegamento
Numero di poli

The Sensor People

Sub-D

Connettore circolare
3 poli

Connettore circolare
5 poli
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Leuze

Cubica

99 mm x 35 mm x 160 mm
Metallo

Alluminio

450 g

LED

0..40°C

IP 54
1l
IEC 60947-5-2

85365019
27289200
27289290
27272892
27272892
27272892
27272892
27272892
27272892
27272892
EC002498
EC003015
ECO003015
EC003015
EC003015
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Amplificatore controllo doppio foglio * Cod. art.: 50106807 * VDB 14B/2

Accessori Le U Ze

Sistemi di connessione - Cavi di collegamento

Cod. art. Designazione Articolo Descrizione

- . 50037339 BK7 KB-140-5000-20  Cavo di collegamento Collegamento 1: Sub-D, Assiale, female, 26 poli
S — Connettore circolare, LED: No

e — Collegamento 2: A cablare

|r_;| = Schermato: Si
L willliis Lunghezza cavo: 5.000 mm

Materiale della guaina: PVC

& E possibile trovare una lista con tutti gli accessori disponibili sul sito di Leuze nel registro Download della pagina di dettaglio del prodotto.
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