

Scheda tecnica dati Amplificatore controllo doppio foglio

Cod. art.: 50106807

VDB 14B/2

La figura può variare

Contenuto

- Dati tecnici
- Collegamento elettrico
- Accessori

((

Dati tecnici



Dati di base

Serie	14
Principio fisico	Capacitivo
	Ultrasuoni
Applicazione	Controllo doppio foglio

D	Dati elettrici			
	Dat	i di notonza		
	Dati di potenza Tensione di alimentazione U _B		18 30 V, CC	
	Uso	cite		
	Numero uscite di commutazione digitali		7 pezzo(i)	
	Uscite di commutazione			
		ipo	Uscita di commutazione digitale	
Uscita di con		Uscita di commutazione 1		
		Elemento di commutazione	Transistor, NPN	
	Elonionio di commutazione			
Hecita di c		Uscita di commutazione 2		
	Elemento di commutazione		Transistor, NPN	
		Uscita di commutazione 3		
		Elemento di commutazione	Transistor, NPN	
		Uscita di commutazione 4		
		Elemento di commutazione	Transistor, NPN	
С	omp	ortamento temporale		

200 Hz

Sub-D

Dati meccanici

Forma costruttiva	Cubica
Dimensioni (P x H x L)	99 mm x 35 mm x 160 mm
Materiale dell'alloggiamento	Metallo
Alloggiamento in metallo	Alluminio
Peso netto	450 g

Comando e visualizzazione

Tipo di visualizzazione LED

Dati ambientali

Temperatura ambiente, funzionamento $~0~...~40~^{\circ}C$

Certificazioni

Grado di protezione	IP 54	
Classe di protezione	III	
Norme di riferimento	IEC 60947-5-2	

Classificazione

Voce tariffaria doganale	85365019
ECLASS 5.1.4	27289200
ECLASS 8.0	27289290
ECLASS 9.0	27272892
ECLASS 10.0	27272892
ECLASS 11.0	27272892
ECLASS 12.0	27272892
ECLASS 13.0	27272892
ECLASS 14.0	27272892
ECLASS 15.0	27272892
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015

Collegamento elettrico

Collegamento 1

Tipo di collegamento

Tipo di collegamento

Numero di poli

Collegamento

Collegamento 1 Tipo di collegamento

Frequenza di commutazione

Collegamento 2	
Tipo di collegamento Numero di poli	Connettore circolare 3 poli
Collegamento 3	

Sub-D

Connettore circolare

5 poli

Accessori



Sistemi di connessione - Cavi di collegamento

Cod. art.	Designazione	Articolo	Descrizione
50037339	BK7 KB-140-5000-20	Cavo di collegamento	Collegamento 1: Sub-D, Assiale, female, 26 poli Connettore circolare, LED: No Collegamento 2: A cablare Schermato: Si Lunghezza cavo: 5.000 mm Materiale della guaina: PVC

Avviso



🔖 È possibile trovare una lista con tutti gli accessori disponibili sul sito di Leuze nel registro Download della pagina di dettaglio del prodotto.